
ECHIPAMENT POLITIE LOCALA

I.D.: 79035932

Data publicarii	22.02.23	Coduri CPV	35200000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.931,00 RON - 5.931,00 RON

Descriere: 1 Bluzon tip geaca de vara reflectorizant buc 3 387.00 1161.00 220.59 2 Camasa maneca lunga buc 6 153.00 918.00 174.42 3 Pantaloni tercot per 6 181.00 1086.00 206.34 4 Tricou polo maneca scurt buc 9 39.00 351.00 66.69 5 Tricou polo maneca lunga BUC 6 44.00 264.00 50.16 6 Pantofi piele per 3 202.00 606.00 115.14 7 Curea piele buc 3 51.00 153.00 29.07 8 Cravata buc 3 48.00 144.00 27.36 9 Ecuson maneca set 24 28.00 672.00 127.68 10 Imprimeu serigrafic SET 18 32.00 576.00 109.44
